
回　覧
令和6年9月吉日

橋本末広町自治会　会長　松田　豊
末広ふれあい夕涼み会　実行委員会

令和6年度　ふれあい夕涼み会ご来場御礼とお祝い金とお祝い品御礼

いつも自治会活動へのご理解とご協力誠にありがとうございます。

本年8月24日（土）に神明大神宮境内をお借りして「ふれあい夕涼み会」が賑やかに開催されました。多くの皆様のご来場感謝申し上げます。

会の様子や写真スナップなどを自治会ホームページ等に掲載しております。合わせてご覧ください。

またお祝を頂戴した皆様へ厚く御礼申し上げます。お名前を列記させていただきました。

【お祝い金】 R6年8月24日 【お祝い品】

敬称略・順不同 敬称略・順不同

氏　　名 祝い金・円 氏　名 お品物

1 あじさい法律事務所 10,000 1 本町自治会長 焼酎１升

2 藤沼工業㈱代表取締役　藤沼誠治 10,000 2 上町自治会 日本酒１升

3 神明大神宮氏子総代会 10,000 3 古川専七郎 お米　5㎏

4 末広町自治会会長　松田豊 5,000 4 田野倉道雄 ブルーベリーとジャム計７点

5 呉服専門店　まるやま 5,000

6 ㈱永田屋　代表取締役　田中大輔 5,000

7 和菓子処　やまもと 5,000

8 牛久保ピアノ 5,000 お祝いご挨拶・祝電　（敬称略・順不同）

9 橋本二丁目自治会（追加お祝） 5,000 会場ご挨拶

10 谷平利一 5,000 相模原市緑区長 椎橋 薫

11 堂園文雄 5,000

12 横田イク子 5,000 ご来訪・祝電など

13 本田光広 5,000 県議会議員　 小田貴久

14 金子　崇 5,000 市議会議員 谷川ヒロシ

15 西宮忠男 5,000 衆議院議員 あかま二郎

16 鈴木　茂 3,000 相模原市長 もとむら賢太郎

17 本田トヨ子 3,000

18

合計 96,000

※　本年より友好自治会とのお祝は廃止しました（相互にやり取りしてきたものを手続き廃止）


